РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от «08» мая  2018 года                                                                        № 14/1
    «Об исполнении бюджета Приозерного сельского поселения,

об использовании бюджетных ассигнований Резервного фонда,
Дорожного фонда Приозерного сельского поселения;
сведений о численности муниципальных служащих и работников
Администрации Приозерного сельского поселения и фактических
затратах на их денежное содержание; отчета о ходе реализации
ведомственных целевых программ Приозерного сельского поселения
 за 1 квартал 2018 года.»
В целях осуществления контроля за процессом исполнения бюджета Приозерного сельского поселения и руководствуясь гл. 10 ,гл. 6 гл.8 ст.52 ФЗ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гл. 7 ст. 30 Положения «О бюджетном процессе в Приозерном сельском поселении», утвержденное Решением Приозерного сельского Совета № 31  от «07» ноября 2013г.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Приозерного сельского поселения по основным источникам доходов за 1 квартал 2018 года, согласно Приложения 1.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Приозерного сельского поселения по расходам за 1 квартал 2018 года, согласно Приложения 2.

3. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Приозерного сельского поселения за 1 квартал 2018 года, согласно Приложения 3.

4. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Приозерного сельского поселения за 1 квартал 2018 года, согласно Приложения 4.

5. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих и работников Администрации Приозерного сельского поселения и фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2018 года согласно Приложения 5.

6. Утвердить отчет о ходе реализации ведомственных целевых программ Приозерного сельского поселения за 1 квартал 2018 года.

        7. Настоящее Решение вступает в силу  со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Приозерного

сельского поселения
                В.Н.Галичкин